
Ohlášky Svatá Hora 12. prosince 2021 

3. neděle adventní, cyklus C  

Liturgie: 

- V pondělí 13. prosince je památka sv. Lucie, panny a mučednice. 

- V úterý 14. prosince máme památku sv. Jana od Kříže, kněze, učitele 

církve.  

 
Bohoslužby: 

Bohoslužby jsou v pravidelných časech, kromě soboty 18. prosince. 

V ten den bude rorátní mše sv. v 6:00 a další mše sv. v 9:00 a v 17:00.  

 

Další oznámení: 

Od čtvrtka 16. prosince do Štědrého dne se po odpolední mši svaté bude 

konat předvánoční novéna s krátkým výstavem Nejsvětější Svátosti oltářní. 

V neděli bude novéna po mši svaté v 11:00. 

V pátek 17. prosince po odpolední mši svaté bude adorace s mladými a 

v  18:00 se na proboštství koná katechismus pro dospělé.  

Výstava betlémů v Mníšecké kapli bude otevřena od 17. prosince do 2. ledna. 

Otevřeno bude o svátcích denně od 10:00 do 16:00 hod, v ostatní dny od 

10:00 do 12:00 a od 14:00 do 16:00. 

Sestry karmelitky, které donedávna sídlily v Praze na Hradčanech, prosí o 

podporu rekonstrukce kláštera v Drastech u Prahy. Více na plakátku 

v nástěnce.  

Vyšel kalendář akcí a událostí na liturgický rok 2021/2022.  

I v letošním roce probíhá soutěž v kreslení pro děti. Téma výtvarné soutěže 

s názvem Vánoce v Čechách a Ledru je znázornění Vánoc a narození Ježíška 

v Betlémě. Zapojit se mohou i Vaše děti. Obrázky je možné doručit na Svatou 

Horu do 28. prosince. Po tomto datu budou vyhlášeny výsledky soutěže. 

Obrázky zde pak budou vystaveny do Hromnic.  

 

 


